
UCHWAŁA NR 56/XII/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Społecznych w Kamienicy Polskiej poprzez przekształcenie 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamienicy Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 pkt 1, ust. 5, art. 10 pkt 1, art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1818), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W celu zaspokojenia potrzeb Gminy Kamienica Polska w zakresie określonych usług społecznych oraz 
koordynacji tych usług, z dniem 1 lipca 2025 roku tworzy się Centrum Usług Społecznych w Kamienicy 
Polskiej. 

2. Centrum tworzy się poprzez przekształcenie funkcjonującego w Gminie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Centrum Usług Społecznych zwanym dalej Centrum. 

3. Siedzibą Centrum jest Gmina Kamienica Polska. 

4. Terenem działania Centrum jest obszar Gminy Kamienica Polska. 

5. Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamienicy Polskiej staje się mieniem Centrum. 

6. Należności i zobowiązania przekształconego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamienicy 
Polskiej przejmuje Centrum Usług Społecznych w Kamienicy Polskiej. 

§ 2.  

Centrum Usług Społecznych w Kamienicy Polskiej przejmuje na zasadach określonych w art. 231 Kodeksu 
pracy (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 277) pracowników dotychczas zatrudnionych w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Kamienicy Polskiej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Michał Otrębski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40FCD2D9-3F60-4954-89C2-C4DE0607D0E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/XII/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


